
Uchwała nr 119/28/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie odbycia Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki pod firmą 

Centrum Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 

2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W dniu 27 czerwca 2011 r. w Starostwie Powiatowym w Goleniowie przy ul. 

Dworcowej 1 odbędzie się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą 

Centrum Medyczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie w celu podjęcia 

uchwał o powołaniu członków Rady Nadzorczej w osobach: 

1) Zbigniew Mazur – Przewodniczący Rady Nadzorczej; 

2) Maria Szyksznian – Członek Rady Nadzorczej; 

3) Tomasz Grzelak – Członek Rady Nadzorczej. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu do wykonania czynności 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                                                 Tomasz Stanisławski            

 

 

 

 


